
Uchwała Nr XIX/338/12
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 kwietnia 2012 roku

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa

świętokrzyskiego.

Na podstawie art. 14 usL l pkt 3 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (j.t. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590, z późno zm.), art. 81 ust. 1 i 2 w związku z art.
77 i art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz. U. nr 162, poz 1568 z późno zm.), art. 216 ust, 2 pkt 4 oraz art. 221 ust.1,2 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240, z późno zm.),
uchwały nr VIII121III Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2011
roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze
województwa świętokrzyskiego, uchwały nr XV/276/11 Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa
świętokrzyskiego na 2012 r., uchwala się, co następuje:

§ l

Z budżetu województwa świętokrzyskiego udziela się dotacji celowych na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na
obszarze województwa świętokrzyskiego, zgodnie z wykazem zawartym w załączniku do uchwały.

§2

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie województwa świętokrzyskiego.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iku



Załącznik do uchwały nr XIX/338/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2012r.

LISTA UDZIELONYCH DOTACJI NA PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY
BUDOWLANE PRZY ZABYTKU W 2012 R.

Prace konserwatorskie, restauratorskie lub
I.p Podmiot roboty budowlane Kwota dotacji

~
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Młodzawy Małe, prace konserwatorskie przy
Zesłania Ducha Świętego i Matki chórze muzycznym wraz z czterema rzeźbami
Boskiej Bolesnej Młodzawy Małe, gm. puttów- na balustradzie kościoła p.w. Zesłania

1 Pińczów. Ducha Świeteqo i Matki Boskiej Bolesnej 15000,00

Skarżysko Kościelne, prace konserwatorsko-
Parafia Rzymskokatolicka Św. Trójcy restauratorskie ołtarza bocznego,
w Skarżysku Kościelnym, pow. późnobarokowego p.w. św. Franciszka w

2 skarżyski kościele Św. Trójcy 10000,00

Zawichost, konserwacja techniczna i estetyczna
drewnianego ołtarza głównego z 1798r. wraz z

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. obrazem olejnym "Św. Trójca" z prezbiterium
3 Trójcy, Zawichost, pow. sandomierski kościoła Św. Trójcy - II etap 20000,00

Wiślica, odgrzybianie reliktów romańskich wraz
ze świadkami archeologicznymi w krypcie

4 Gmina Wiślica, pow.buski wiślickiej Bazyliki 30000,00

Wiślica, konserwacja reliktów romańskich wraz
ze świadkami archeologicznymi -II etap w

5 Gmina Wiślica, pow.buski krypcie wiślicklei Bazyliki 70000,00

Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Lisów, remont instalacji elektrycznej w
Mikołaja Biskupa w Lisowie, gm drewnianej części więźby dachoweji i instalacji

6 Morawica pow. kielecki odgromowej w kościele p.w, św. Mikołaja 5000,00

Parafia Rzymskokatolicka p.W. św.
$\

Marii Magdaleny w Dzierążni, gm. Dzierążnia, konserwacja ołtarza bocznego Matki
7 Działoszyce, pow. pińczowski Boskiej z kościoła p.w. św. Marr Magdaleny 15000,00

Piekoszów, roboty remontowe - I etap,
opracowanie dokumentacji, inwentaryzacja,

Parafia Rzymskokatolicka Narodzenia opinia techniczna, projekt budowlany, kosztorys
8 NMP w Piekoszowie, pow. kielecki kościoła p.w. Narodzenia NMP 10000,00

rt

9 Gmina Nowy Korczyn Nowy Korczyn, roboty budowlane synagogi 25000,00

RAZEM 200000,00

Strona 1 z 1


